
ES finansē-

jums

Pašvaldības 

finansējums
Citi

1

Informācijas nodrošināšana par izglītības un 

sporta iespējām, izglītības koncepcijas 

īstenošana

15 000 0 15 000 0
MND izglītības 

dienests, vadītāja

Nodrošināta informācijas aprite

komunikāciju avotos, īstenota

izglītības koncepcija

2015 - 2017 15 000

Jaunas PII izbūve Rožu ielā 35,  2015 - 2016 4 300 000

Jaunas PII izbūve Pērses ielā 18. 2015 1 119 713

3 4
Mazo bērnu (1-3 g.) auklīšu pakalpojumu

pilnveidošana un metodiskā centra izveidošana
20 000 0 20 000 0

MND izglītības

dienests, vadītāja

Iegādāti mācību materiāli, izveidots

metodiskais centrs (ar līgumu

noslēgtajām auklītēm), pilnveidota

mācību materiālu bāze.

2016-2017 20 000

4 5 Mārupes vidusskolas rekonstrukcija 1 234 961 3 000 000 1 234 961 0
Mārupes vidusskola,

direktors

Nosiltināts vecais korpuss, veikta

jumta rekonstrukcija, rekonstruēts

siltummezgls un paplašinātas

telpas. Izveidots mūsdienīgs

stadions pie Mārupes vidusskolas. 

2015 - 2017 4 234 961

Mārupes pamatskolas rekonstrukcija 2 676 795 0 2 676 795 0

Rekonstruēta Mārupes pamatskola, 

paplašinot to ar jaunām telpām. 

Izbūvēts stāvlaukums. 

2015 2 676 795

Mārupes pamatskolas vides infrastruktūras 

attīstība
1 200 000 1 200 000

Iegādāts zemes gabals sporta 

laukuma izbūvei, labiekārtots 

sporta laukums

2015 - 2017 1 200 000

6 7 Skultes sākumskolas renovācija 650 000 500 000 150 000 0
Skultes sākumskola,

direktore

Skolas energoefektivitātes

paaugstināšana
2016 - 2017 150 000

7 8

Pašvaldības ēkas Mazcenu 3 rekonstrukcija par

skolas ēku, Jaunmārupes pamatskolas

rekonstrukcija

5 030 000 0 5 030 000 0

Jaunmārupes 

pamatskola, 

direktore

Rekonstruēta skola, palielināts

apjoms, izveidota pamatskola.
2015 5 030 000

Nr. 2013 - 

2017 

Attīst. 

Progr. IP

2

65
Mārupes pamatskola, 

direktors

0

RV1.1: Kvalitatīva izglītība un sporta iespējas

VP1: Ģimene, bērni, jaunieši un seniori

Plānotais pašvaldības 

finansējums, EUR

2015 - 2017.gadā

2
Pirmsskolas izglītības iestāžu optimizācija un 

attīstība 
5 419 71305 419 713

Atbildīgie izpildītāji
Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji

Plānotais 

realizācijas 

laiks

MND izglītības 

dienests, vadītāja

Nr. Projekta nosaukums+A1:J7

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR)

Plānotie finanšu avoti



8 9
Mārupes mūzikas un mākslas skolas ēkas

rekonstrukcija
2 050 000 1 400 000 650 000 0

Mārupes mūzikas un

mākslas skola,

direktore

Uzlabota skolas energoefektivitāte,

pārplānotas telpas, rekonstruēts

jumts. Izstrādāts pētījums par

mūzikas un mākslas skolas

attīstības vīziju

2015 - 2017 650 000

9 11 Atbalsts speciālai un alternatīvai izglītībai 50 000 0 50 000 0
MND izglītības

dienests, vadītāja

Izglītības iestādēs izveidotas un

aprīkotas atsevišķas telpas visās

skolās atbilstoši izglītības

koncepcijas mērķiem.

2015 - 2017 50 000

10 Sporta jomas attīstība novadā 25 000 0 25 000 0

Attīstības nodaļa,

vadītāja

Mārupes sporta

centrs, vadītāja

Izstrādāta sporta koncepcija un

nodrošināta tās īstenošana
2015 - 2017 25 000

12 13 Materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana 450 000 0 450 000 0

Mārupes sporta

centrs, vadītāja

Jaunmārupes 

pamatskola, vadītāja,

Mārupes pamatskola,

vadītāja

Mārupes vidusskola,

vadītāja

Rožu ielas PII,

vadītāja

Nodrošināta mūsdienīga materiāli

tehniskā bāze izglītības iestādēs,

veikta skolu digitalizācija

(datortehnika, interaktīvās tāfeles).

Noliktavas izveidošana pie Mārupes

sporta centra un Skultes skolas.

Sporta materiāltehniskās bāzes

pilnveidošana.

2015 - 2017 450 000

13 14

Cilvēk kapitāla bāzes vērtības attīstība Mārupes

novada iedzīvotājiem, nodrošinot mūžizglītības

pieejamību un veselības veicināšanu

35 000 25 000 10 000 0
MND izglītības

dienests, vadītāja

Apmācības mūžizglītībā un

veselības veicināšanā nodrošinātas

novada iedzīvotājiem, īstenojot

atbilstoši izglītības koncepcijas

izstrādes mērķiem. Veselības

veicināšanas plāna izstrāde

2015 - 2017 10 000

12 3 000 000 01 700 000 1 300 000
Stadiona izbūve, sporta laukumu izbūve, 

peldbaseina izbūve un rekonstrukcija
11 2015 - 2017 1 300 000

Labiekārtoti sporta laukumi 

Gerberu ielā un Skultē. Iegādāti 

zemes gabali Jaunmārupes stadiona 

labiekārtošanai un piekļūšanai, 

labiekārtots Jaunmārupes stadions. 

Izbūvēts peldbaseins. 

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Mārupes sporta 

centrs, vadītāja



14
Karjerizglītības un pieaugušo izglītības

nodrošināšana
300 000 250 000 50 000 0

MND izglītības

dienests, vadītāja

Apmācības karjerizglītībā un

pieaugušo izglītībā nodrošinātas

novada iedzīvotājiem, īstenojot

atbilstoši izglītības koncepcijas

izstrādes mērķiem.

2015 - 2017 50 000

15 17 Sociālās mājas izveide 200 000 180 000 20 000 0

Sociālais dienests,

vadītāja

Labiekārtošanas 

dienests, Nekustamo

īpašumu 

pārvaldnieks

Veikta juridiskā izpēte, izpētīts

dzīvojamais fonds un statuss

pašvaldības dzīvokļiem. Novada

iedzīvotājiem pieejami sociālie

dzīvokļi.

2016 - 2017 20 000

16 18
Dienas centru attīstība un jaunu izveide novada

ciemos
2 000 000 1 880 000 120 000 0

Sociālais dienests,

vadītāja

Veikta Jaunmārupes dienas centra

(Švarcenieku) rekonstrukcija un

Tīraines dienas centra

rekonstrukcija

2015 - 2017 120 000

17 20

Ārstniecības personu pakalpojumu pieejamības

nodrošināšana un diagnostisko izmeklējumu un

medicīnisko manipulāciju iespēju nodrošināšana 

un kvalitātes paaugstināšana.

25 000 20 000 5 000 0
Izglītības dienests

vadītāja

Nodrošinātas telpas un aprīkojums

ārstniecības personu

pakalpojumiem.

Veikts pētījums par ģimenes ārstu

pieejamību 

2015 - 2017 5 000

18
Novada administratīvā centra sakārtošana

902 367 0 902 367 0

Attīstības nodaļa,

vadītāja

Domes administrācija

Izpilddirektors

Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests, vadītāja

Veikta Domes ēkas rekonstrukcija,

arhīva izbūve. Izstrādāts un

realizēts administratīvā centra

ārtelpas uzlabošanas projekts.

2015 - 2017

902 367

19
Novada publisko iestāžu pieejamības

nodrošināšana
1 100 000 0 1 100 000 0

Teritorijas 

labiekārtošanas 

dienests,

Nekustamo īpašumu

pārvaldnieks

Labiekārtošanas dienesta un

Mārupes komunālie pakalpojumi

biroja ēkas pilnveidošana.                                                                                 

2016 - 2017
1 100 000

20
Kultūrvides attīstības un tradīciju plāna

izveidošana
10 000 0 10 000 0

Kultūras nams,

vadītāja

Mārupes mūzikas un

mākslas skola,

direktore

Izveidots kultūrvides attīstības un

tradīciju plāns
2015- 2016 10 000

RV1.2: Mūsdienīgi sociālie pakalpojumi un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība

RV1.3: Daudzpusīgi kultūras un publiskie pakalpojumi



21 21,24
Multifunkcionālā kultūras centra, t.sk. jauniešu

centra izveide Tīrainē
2 015 000 1 200 000 815 000 0

Attīstības nodaļa,

vadītāja

Kultūras nams,

vadītāja

Jauniešu centra izveidošana.

Izbūvēts multifunkcionāls kultūras

centrs. 

2015 - 2017
815 000

22 22 Novada muzeju izveide 535 000 0 535 000 0
Attīstības nodaļa,

vadītāja

Izveidots un darbojas novada

vēstures muzejs novadā un aviācijas 

muzejs Mārupes novadā.

Labiekārtošanas plāna izstrāde un

ierīkošana aviācijas muzeja

darbības nodrošināšanai. 

2015 - 2017 535 000

23 25
Jaunmārupes rekreācijas teritorijas izveidošana

4 500 000 3 000 000 1 500 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja

Attīstības nodaļa,

vadītāja

Izveidots Jaunmārupes kultūras un

atpūtas komplekss. Sakārtota

Jaunmārupes atpūtas vide: 2 dīķi un

2 parki, izveidota rotaļu pilsētiņa,

estrāde, tirgus laukums un auto

stāvvietas. Iegādāti zemes gabali

autostāvvietu ierīkošanai.

Jaunmārupes dabas parka

pilnveidošana. Jaunmārupes dīķa

hidrorežīma rekonstrukcija (pēc NAI

demontāžas).

2016 - 2017 1 500 000

24 Skultes ciema rekreācijas teritoriju izveidošana 133 000 50 000 83 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja

Attīstības nodaļa,

vadītāja

Aktīvās atpūtas parka izveide 

Skultes ielā 31 un  skatu laukuma 

izveide pie lidlauka 2016 - 2017 83 000

25 27

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība

Mārupē, II kārta" Nr.

3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/015

6 700 000 4 914 098 788 330 997 572
A/S MKP, valdes

priekšsēdētājs

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie

pakalpojumi” attīstības plānam
2015 788 330

26 29
Mārupes novada Skultes ciemata

ūdenssaimniecības attīstība, II kārta
582 120 494 802 87 318 0

A/S MKP, valdes

priekšsēdētājs

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie

pakalpojumi” attīstības plānam
2015 0

27 30
Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība

Mārupe, III kārta
1 483 948 820 250 406 153 0

A/S MKP, valdes

priekšsēdētājs

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie

pakalpojumi” attīstības plānam
2015

406153 (aizņēmums no 

valsts kases)

28 Ūdensvadu izbūve Jaunmārupē un Vētras ciemā 1 005 000 0 1 005 000 0
A/S MKP, valdes

priekšsēdētājs

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie

pakalpojumi” attīstības plānam
2016 - 2017 1 005 000

29 31
Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība

Mārupe, IV kārta
18 118 820 11 777 238 6 341 590 0

A/S MKP, valdes

priekšsēdētājs

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie

pakalpojumi” attīstības plānam
2015 -2020

6341590

VP2: Ilgtspējīga dzīves vide

RV2.1: Vides kvalitāte



30 33,34
Teritorijas plānojuma grozījumu un

lokālplānojumu izstrāde
100 000 0 100 000 0

Attīstības nodaļa,

teritorijas plānotāja

Izstrādāts lokālplānojums Tīrainē

(Šosciemā) un Mazcenas dārzos

(Jaunmārupē). Veikti teritorijas

plānojuma grozījumi. Realizēts

sarkano līniju lokālplānojums

novada ciemos. ĢIS sistēmas

izveidošana telpisko datu

uzglabāšanai. 

2015 - 2017
100000

31 36
Informēšana, izglītošana, konsultēšana un TP

izstrāde par daudzdzīvokļu ēku siltināšanu
27 000 0 27 000 0

Attīstības nodaļa,

vadītāja

Plānots pastāvīgi atbilstoši

pieprasījumam 2015 - 2017
27000

32 Energoefektivitātes pasākumi publiskajās ēkās 750 000 650 000 100 000 0

Attīstības nodaļa

vadītāja, 

Labiekārtošanas 

dienests, Nekustamo

īpašumu 

pārvaldnieks

Veikta energoefektivitātes

paaugstināšana pašvaldībai

piederošās ēkās, ēku energoauditi

(Garāžu kompleksa renovācija)

2015 - 2017 100 000

33 Energoefektīvu iekārtu iegāde un uzstādīšana 230 000 180 000 50 000 0

Attīstības nodaļa

vadītāja, 

Labiekārtošanas 

dienests, Nekustamo

īpašumu 

pārvaldnieks

Uzstādītas nepieciešamās

elektrouzlādes stacijas. Enerģijas

kontroles un vadības sistēmu

ierīkošana publiskajās ēkās

2015 - 2017 50 000

34 37
Meliorācijas sistēmu rekonstrukcija Rīgas

reģiona teritorijā 
0 0 0 0

Attīstības nodaļa,

vadītāja

Apstiprināts Domes lēmums par 

pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmām

2015 0

35 38
Meliorācijas pasākumu attīstība un tīklu

sakārtošana
1 000 000 800 000 200 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, meliorācijas

inženieris

Veikta koplietošanas meliorācijas

sistēmu sakārtošana.
2015-2017

200000

36 39 Mazupīšu sakopšana 450 000 400 000 50 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, meliorācijas

inženieris

Mazupīšu krastu erozijas un

aizsērējumu likvidēšana. 
2016 - 2017 50 000

37 42
Atkritumu poligona rekultivācija un sistēmas

pilnveidošana
2 950 000 2450000 50 000 450 000

Attīstības nodaļa

vadītāja 

Esošā atkritumu poligona

rekultivācija
2017 50 000

38 43 Siltumapgādes sistēmas attīstība 1 600 000 650 000 350 000 250 000
A/S MKP, valdes

priekšsēdētājs

siltumapgādes rekonstrukcija

Tīrainē, Skultē un Mārupē
2016 - 2017

350000

39

Degradētu teritoriju apzināšana un sakopšana

1 190 000 860 000 330 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, Nekustamo

īpašumu 

pārvaldnieks

Apzinātas un sakoptas pašvaldības

īpašumā esošas degradētās

teritorijas
2016 - 2017

100 000



40 44

Trokšņu mazināšana un elektromagnētiskā

starojuma monitorings iedzīvotāju veselības un

labklājības nodrošināšanai un pasakumu

ieviešana

650 000 150 000 180 000 320 000

Izglītības dienests,

veselības 

veicināšanas 

speciālists

Sadarbojoties ar atbildīgajām

iestādēm, ikgadēja informācijas

apzināšana par trokšņu ietekmes

zonām un izmaiņām.

Elektromagnētiskā starojuma

monitorings sadarbībā ar VAS

„Starptautiskā lidosta „Rīga””,

Latvenergo. 

2016 -2017 20 000

41 45 Novada labiekārtošanas plāna izstrāde 14 800 0 14 800 0 Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja 

Izstrādāts novada labiekārtošanas

plāns, noteikti vienoti standarti.
2015 - 2016 14 800

42 Projekta "Mārupe - mūsu mājas" realizēšana 40 000 0 40 000 0 Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Īstenots projektu konkurss "Mārupe

- mūsu mājas". Katru gadu īstenoti

10 - 15 projekti

2016 - 2017
40 000

Dabas taku izveide un aprīkošana 900 000 650 000 250 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Izveidotas un labiekārtotas dabas

takas, sasaistītas ar veloceliņiem.

Medemu purva rekreācijas

teritorijas izveidošana

2015 - 2017
250000

Natura 2000 teritorijas labiekārtošana 352 942 300 000 52 942 0

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Cenas tīrelī izveidots dambis, lai 

novērstu susināšanas negatīvo 

ietekmi purvā, izbūvēta purva laipa, 

izbūvēts putnu novērošanas tornis, 

uzstādīti informācijas stendi.

2016 - 2017 52 492

44 47
Parka un skvēru ierīkošana un atpūtas vietu

labiekārtošana
900 000 0 650 000 250 000

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja 

Attīstības nodaļa 

vadītāja 

Izveidoti un labiekārtoti parki,

skvēri un atpūtas vietas.

Veikta Mārupītes krastu

labiekārtošana 

2015 - 2017
650000

45 49 Daudzdzīvokļu māju pagalmu labiekārtošana 340 000 230 000 110 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Ciemu daudzdzīvokļu namu

pagalmos izvietoti soliņi, izbūvēti

un atjaunoti rotaļu laukumi,

izveidots apgaismojums,

autostāvvietas un celiņi.

2015 - 2017
110000

46
Lauksaimniecības un amatniecības produktu

tirdzniecības vietu izveidošana
50 000 0 50 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Izveidotas lauksaimniecības un

amatniecības produktu

tirdzniecības vietas

2015 - 2017 50 000

47 50 Tūrisma norāžu izvietošana 30 000 0 30 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja 

Attīstības nodaļa 

tūrisma koordinators

Izgatavotas un izvietotas tūrisma

norādes visā novada teritorijā (t.sk.

uz sabiedriskām iestādēm)

atbilstoši tūrisma stratēģijai.

Markēti velomaršruti

2015-2017
30000

RV2.2: Labiekārtošana

43 46



48
Labiekārtošanas plāna īstenošana un 

materiāltehniskās bāzes nodrošināšana
240 000 0 240 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja 

Labiekārtošanas plāna īstenošana.

Materiāltehniskās bāzes

nodrošināšana novada

labiekārtošanas vajadzībām.

2015 - 2017
240 000

49 51 Kapu infrastruktūras attīstība 38 000 0 38 000 0
Labiekārtošanas 

dienests, vadītāja

Sakārtota kapu infrastruktūra (žogs,

celiņi, soliņi, informatīvie stendi, .c),

izbūvētas tualetes, atjaunots zvana

mehānisms, kapličas fasādes

kosmētiskais remonts, u.c. 15 ha

teritorijas rezervācija. Mazcenu

kapsētas iekšējo ceļu izbūve

jaunajiem sektoriem, jaunas ūdens

ņemšanas vietas

2015 - 2017
38000

50 52 Sabiedriskās kārtības un drošības uzlabošana 0 0 0 0
Pašvaldības policija,

priekšnieks

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un

drošība
2015 - 2017 0

51
Infrastruktūras attīstība sabiedriskās kārtības

nodrošināšanai
550 000 0 550 000 0

Pašvaldības policija,

priekšnieks

Nodrošinātas atbilstošas telpas

pašvaldības policijas darbam.

Policija nodrošināta ar

nepieciešamo autotransportu

2015 - 2016
550000

52 Civilās aizsardzības ierīkošana 10 000 0 10 000 0

Domes administrācija

- darba aizsardzības

speciālists

Civilās aizsardzības pasākumu plāna

aktualizēšana un apmācību

veikšana. Tautsaimniecības

mobilizācijas (x stundas) plāna

izstrāde

2015 - 2017
10 000

53 53
Novērošanas kameru ierīkošana sabiedriskās

vietās
100 000 0 100 000 0

Pašvaldības policija,

priekšnieks

Ierīkotas novērošanas kameras

sabiedriskās vietās pēc atbilstošu

papildus telpu ierīkošanas

2016 - 2017
100 000

54 58
20 kV gaisa vadu līniju nomaiņa ar kabeļiem

Mārupes novadā. Transformatoru nomaiņa
380 000 0 120 000 260 000

A/S MKP

Domes administrācija

Mārupes novada gaisvada līniju

nomaiņa uz apakšzemes kabeļu

tīklu izveidi, veicinot Sadales tīkli

attīstību. MKP un pašvaldībai

piederošu elektrolīniju sakārtošana

2015 - 2017 120 000

55 62 Biznesa objektu attīstība 750 000 650 000 100 000 0

Attīstības nodaļa,

uzņēmējdarbības 

speciālists

Veikta izpēte par nepieciešamību 

pēc attālināta darba centra 

(MICROPOL projekts); Nodrošināta 

biznesa objektu attīstība

2015 - 2017 100 000

RV2.3: Droša vide

VP3: Uzņēmējdarbības attīstība

RV3.1: Nacionālas un reģionālas nozīmes ekonomiskās attīstības veicināšana

RV3.2: Vietējas nozīmes uzņēmējdarbības sekmēšana



56 63
Sadarbības un uzņēmējdarbības veicināšanas

pasākumi
61 000 38 000 23 000 0

Attīstības nodaļa,

uzņēmējdarbības 

speciālists

Pastāvīgi pasākumi saistībā ar

uzņēmējdarbības veicināšanas

plānu, novada marketinga plānu un

tūrisma stratēģiju

2015 - 2017
23000

57 64
Mobilo un fiksēto telekomunikāciju sakaru

pārklājuma uzlabošanas sekmēšana
50 000 0 0 50 000

Attīstības nodaļa,

uzņēmējdarbības 

speciālists

Panākta vienošanās ar

telekomunikāciju operatoriem, par

pārklājuma uzlabošanas grafiku

2015 - 2017 0

58 65
Nodokļu politikas izstrāde uzņēmējdarbības

sekmēšanai
0 0 0 0

Attīstības nodaļa,

uzņēmējdarbības 

speciālists

Izstrādāta pašvaldības nodokļu

politika uzņēmējdarbības

sekmēšanai,  uzsākta tās īstenošana

2015 - 2017 0

Komercobjektu attīstībai nepieciešamās

publiskās infrastruktūras (pievadceļi,

telekomunikāciju, sakaru, elektroapgādes un

gāzes pieslēgumi, ūdensapgādes un

kanalizācijas, lietus notekūdeņu un

siltumapgādes infrastruktūra) izveidošana

5 000 000 4 000 000 645 687

Pieejama publiskā infrastruktūra

novada komercobjektos, ar kuriem

ir noslēgta vienošanās par kopīgu

uzņēmējdarbību veicinošas

infrastruktūras attīstību. 

2015 - 2017 645 687

Dzirnieku ielas, ceļu C16 un C15 posma

pārbūve.
2 860 827 2 431 703 429 125

Pārbūvēta Dzirnieku iela, ceļš C16 

un C15 posms. Komersantu skaits, 

kuri guvuši labumu no projekta 

ietvaros veiktajām investīcijām 

infrastruktūrā: 17; komersantos, 

kuri guvuši labumu no investīcijām 

infrastruktūrā, jaunizveidoto darba 

vietu skaits: 79; komersantu 

nefinanšu investīcijas: 3 633 174 

EUR.

2015 - 2017 429 125

Bašēnu ceļa pārbūve 668 585 568 298 100 288

Pārbūvēts Bašēnu ceļš. Komersantu 

skaits, kuri guvuši labumu no 

projekta ietvaros veiktajām 

investīcijām infrastruktūrā: 7; 

komersantos, kuri guvuši labumu 

no investīcijām infrastruktūrā, 

jaunizveidoto darba vietu skaits: 30; 

komersantu nefinanšu investīcijas: 

1 000 000 EUR.

2016 - 2017 100 288

60 66 Konsultāciju nodrošināšana uzņēmējiem 30 000 20 000 0 10 000

Attīstības nodaļa,

uzņēmējdarbības 

speciālists 

Novadā strādā uzņēmējdarbības

speciālists (konsultants).

Nodrošinātas konsultācijas novada

uzņēmējiem (t.sk. ES finansējuma

piesaistē), jauniešu iesaiste

uzņēmējdarbībā, uzņēmējdarbības

vides attīstībai.

2015 - 2017 0

59

Attīstības nodaļa,

uzņēmējdarbības 

speciālists,  

Labiekārtošanas 

dienests, ceļu 

inženieris



Ielu un ceļu izbūve un rekonstrukcija

programmas "Ielu un ceļu rekonstrukcija

Mārupes novadā 2015 - 2019 gadam" ietvaros

22 873 635 6 777 492 15 994 830 153 321
Veikta ielu un ceļu rekonstrukcija

novadā
2015 - 2017 15 994 831

Grants ceļa pārbūve aktivitātes

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana

lauku apvidos” 

660 000 260 000 400 000 0 Veikta grants ceļa pārbūve 2016 - 2017 660 000

62 Ielu un ceļu apgaismojuma izbūve 350 000 0 350 000 0

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Labiekārtošanas 

dienests, 

elektroinženieris

Veikta ielu un ceļu apgaismojuma 

izbūve
2015 - 2017 350 000

63 114 Sabiedriskā transporta sistēmas pilnveidojumi 100 000 0 100 000 0

Labiekārtošanas 

dienests, ceļu 

inženieris

Nodrošināti sabiedriskā transporta

pakalpojumi starp novada ciemiem

Skulte, Tīraine, Mārupe,

Jaunmārupe, labiekārtotas

autobusu pieturas (nojumes,

apgaismojums, atkritumu urnas,

u.c.)

2015 - 2017
100000

65 118 Speciālistu piesaiste 10 000 0 10 000 0
Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Nodrošināti nepieciešamie 

speciālisti 
2016 - 2017 10 000

66 119
Pieredzes apmaiņas projekti ar Latvijas

pašvaldībām, uzņēmumiem, u.c. partneriem
5 500 0 5 500 0

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Izstrādāti un īstenoti pieredzes

apmaiņas projekti pašvaldības

darbības uzlabošanai,

uzņēmējdarbības sekmēšanai,

tūrisma attīstībai, u.c. Izstrādāti

bukleti par pašvaldībā paveikto.

2015 - 2017 5 500

67 120
Sadarbības un mijiedarbības nodrošināšana ar

Rīgas pilsētas un apkārtējo novadu pašvaldībām
0 0 0 0

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Identificēti galvenie sadarbības

virzieni un mijiedarbības aspekti,

izstrādāti un tiek īstenoti kopēji

risinājumi.

2015 - 2017 0

VP4: Novada un ciemu sasniedzamība un pieejamība

HP: Procesu vadība un sadarbība

HPV2: Sadarbības un mijiedarbības sekmēšana

150 000

Sliežu ceļa savienojuma no lidostas uz Rīgu caur

Mārupi veicināšana ar tramvaja līnijas

pagarināšanu

1 500 000 2017

Izveidota tramvaja satiksme,

pagarinot maršrutus Rīgā līdz

lidostai

64 4 450 000 2 800 000

Labiekārtošanas 

dienests, ceļu

inženieris

150 000

RV4.1: Satiksmes drošības un ceļu kvalitātes uzlabošana

116

HRV1: Pārvaldes kapacitātes stiprināšana

61

Attīstības nodaļa, 

vadītāja

Labiekārtošanas 

dienests, ceļu 

inženieris



68 121
Sadarbības un pieredzes apmaiņas projekti ar

līdzīgām sadraudzības pašvaldībām ārvalstīs.
80 000 20 000 20 000 40 000

Attīstības nodaļa,

vadītāja, Mārupes

vidusskola, direktors

Jaunmārupes 

pamatskola, 

direktors, PII Zeltrīti

direktors

Pārņemta labākā pieredze,

pieredzes apmaiņa, kopīgi projekti,

u.c.

2015 - 2017
20000 

69 123 Komunikācija un informācijas nodrošināšana 70 000 0 70 000 0

Domes 

administrācija, 

sabiedrisko attiecību

specālists, Attīstības

nodaļa, vadītājs

Iedzīvotājiem un uzņēmējiem

nodrošināta informācijas

pieejamība un komunikācijas

kvalitāte. Organizēti iedzīvotāju

forumi viedokļu izzināšanai,

projektu prioritizēšanai. Ieviesti

pasākumi saistībā ar novada

mārketinga stratēģiju.

2015 - 2017
70000

70
Elektroniskās dokumentu aprites sistēmas

pilnveidošana
40 328 0 40 328 0

Domes 

administrācija, 

izpilddirektors

Pilnveidota elektroniskās

dokumentu aprites sistēma
2015-2016 40 328

71
Pašvaldības funkciju īstenošanai nepieciešamās

zemes un būvju iegāde, noma vai atsavināšana
3 000 000 0 3 000 000 0

Attīstības nodaļa,

vadītāja

Veikta nepieciešamo zemes un

būvju īpašumu iegāde, noma vai

atsavināšana

2015-2017 3 000 000

72 124 Novada mārketinga stratēģijas izstrāde 18 634 0 18 634 0

Attīstības nodaļa,

uzņēmējdarbības 

speciālists

Pabeigta novada marketinga

stratēģija
2015 - 2016 18 634

73 125 Tūrisma stratēģijas izstrāde 0 0 0 0
Attīstības nodaļa,

Tūrisma koordinators
Pabeigta novada tūrisma stratēģija 2015 0

74 Tūrisma stratēģijas īstenošana 130 000 85 000 45 000 0
Attīstības nodaļa,

Tūrisma koordinators

Nodrošināta informatīvo stendu,

bukletu, tūrisma punkta

izveidošana u.c. aktivitātes,

pasākumi saistībā ar tūrisma

stratēģiju

2015 - 2017
45000

75 126 Novada mārketinga stratēģijas īstenošana 350 000 200 000 150 000 0

Attīstības nodaļa,

Uzņēmējdarbības 

speciālists

Veikti pasākumi atbilstoši

izstrādātajai marketinga stratēģijai
2015 - 2017 150 000

46 474 484


